
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 29 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のと

おり役員が選任され 就任いたしました 

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に一層精進いたす所存でございま

すので 今後とも 一層のご支援 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 2023 年 6 月 

三菱化工機株式会社 

代表取締役 取締役社長 

田 中  利 一 

 

記 

 

代表取締役 
取締役社長      田中 利一   
 
代表取締役 
常務取締役      齋藤 雅彦   社長補佐兼ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ担当兼 

企画管理統括本部担当 
 

取締役        林   宏一   プラント事業本部担当兼 

環境・水素･ｴﾈﾙｷﾞｰ統括本部担当 
 

取締役        矢島 史朗   技術開発･生産統括本部担当兼 

機械事業本部担当 
 

社外取締役      楠   正顕   三菱重工業㈱執行役員 

プラント･インフラドメイン副ドメイン長 
 

社外取締役       神吉 博    神戸大学名誉教授 

社外取締役 監査等委員(常勤)   林   安秀（新任） 

取締役 監査等委員(常勤)     山口 和也 

社外取締役 監査等委員    吉川 知宏 

社外取締役 監査等委員    亀井 純子 

 

なお 6 月 29 日付をもちまして 山内暁は退任いたしましたので 併せてご高承の程 

お願い申し上げます 

以上 


